[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«30»  апреля 2019 г.
	№  695-р

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении персонального состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Северо-Енисейского района и в органах администрации района, обладающих правами юридического лица
(актуальная редакция с учетом изменений, внесенных распоряжениями администрации  Северо-Енисейского района от 25.01.2021 № 106-р, от 18.01.2022 № 72-р, от 21.08.2024 №    2198-р)

Во исполнение постановления администрации Северо-Енисейского района от 29 октября 2010 года № 333-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Северо-Енисейского района и в органах администрации района, обладающих правами юридического лица», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Северо-Енисейского района и в органах администрации района, обладающих правами юридического лица (далее - комиссия), в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Установить, что привлечение по решению председателя комиссии иных членов комиссии с правом совещательного голоса не требует внесения изменений в настоящее распоряжение.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Михалеву Е.А.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района                                                   А.Н. Рябцев
Приложение к распоряжению администрации района
от «30» 04.2019 года № 695-р
(в редакции распоряжений администрации

Северо-Енисейского района

от 25.01.2021 № 106-р,
от 18.01.2022 № 72-р,
от 21.08.2024 №  2198-р)
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Северо-Енисейского района и в органах администрации района, обладающих правами юридического лица
Михалева Евгения Александровна – заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Сердюк Евгений Александрович – начальник экспертно-правового отдела администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя комиссии;

Волкова Марина Вячеславовна – главный специалист по работе с кадрами отдела по организационной работе и техническому обеспечению управления делами администрации Северо-Енисейского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Ходанова Анастасия Николаевна – заместитель начальника экспертно-правового отдела администрации Северо-Енисейского района;

Мамедова Ксения Александровна – начальник управления делами администрации Северо-Енисейского района;

Калинина Татьяна Лукьяновна – председатель Северо-Енисейского районного Совета депутатов (по согласованию);

Ярушина Елена Владимировна - руководитель Северо-Енисейского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», депутат Северо-Енисейского районного Совета депутатов (по согласованию).